RGC1A23D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi RGC1A23D15KGU Dostawca Carlo Gavazzi Dystrybutor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23D15KGU
Carlo Gavazzi
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER RGC1A23D15KGU
PRODUCENT Carlo Gavazzi
OPIS RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 2137 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - OBCIĄŻENIE 24 ~ 240 V
NAPIĘCIE - WEJŚCIE 3 ~ 32VDC
TERMINATION STYLE Screw Terminal
SERIA RGC
STATUS ROHS RoHS Compliant
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE SSR with Integrated Heat Sink
TYP WYJŚCIA AC, Zero Cross
INNE NAZWY 1864-1169
RODZAJ MOCOWANIA Chassis Mount, DIN Rail
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) Not Applicable
PRĄD ŁADOWANIA 20A
OBWÓD SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D15KGU
Part Number: RGC1A23D15KGU
Producent / marka: Carlo Gavazzi
Opis produktu RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
Arkusze danych:
Status RoHs Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 2137 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D15KGU.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje RGC1A23D15KGU
RGC1A23D15KGU.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
RGC1A23D30KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
Na stanie:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Na stanie:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Na stanie:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
Na stanie:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
Na stanie:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 60A 800VP
Na stanie:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Na stanie:  705 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Na stanie:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Na stanie:  1096 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Na stanie:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Na stanie:  1640 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
Na stanie:  1718 pcs
RFQ